«У ТОРЪЯЛ  ОЛАСЕ

ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2016 г. № 104

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 19.02.2015 г. № 24

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 01.12.2010 № 324 «О схемах размещения нестационарных торговых объектов» и в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, Администрация муниципального образования «Городское поселение
Новый Торъял»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 19.02.2015 г. № 24 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» следующие изменения, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» -  http://toryal.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы  администрации

муниципального образования

«Городское поселение Новый Торъял»

                 А.П. Егошин

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

         «Городское поселение Новый Торъял»

 от 16 марта  2016 г. № 104
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»

	№
п/п
	Место нахождения
нестационарного
торгового объекта
(адрес)
	Площадь нестационарного
торгового объекта (кв. м)
	Цель
использования
(специализация)
нестационарного
торгового объекта
	Ассортимент
продаваемых
товаров
	Планируемый срок
размещения (период
функционирования)
нестационарного
торгового объекта

	1
	РМЭ, пгт. Новый Торъял, ул. Культуры,
д.  18а
	2,25
	Реализация печатной

продукции
	Газетно-журнальная продукция
	три года

	2
	РМЭ, пгт. Новый Торъял, ул. Советская,

д. 53
	2,25
	Реализация печатной

продукции
	Газетно-журнальная продукция
	три года

	3
	РМЭ, пгт. Новый Торъял, ул. Советская,

д. 53
	15,0
	Реализация продовольственных товаров
	Продовольственные товары
	три года

	4
	РМЭ, пгт. Новый Торъял, ул. Больничная, д. 15
	3,6
	Реализация печатной

продукции
	Газетно-журнальная продукция
	три года

	5
	РМЭ, пгт. Новый Торъял, ул. Больничная, д. 15
	12,0
	Реализация продовольственных товаров
	Продовольственные товары
	три года

	6
	РМЭ, пгт. Новый Торъял, ул. Юбилейная,

 д. 13
	20
	Реализация ветеринарных препаратов
	Ветеринарные препараты
	три года

	7
	РМЭ, пгт. Новый Торъял, ул. Юбилейная,

 д. 15

	15,00
	Реализация печатной

продукции
	Газетно-журнальная продукция
	три года